
Kristýna V. (Kikissek) ID 22373 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 23:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky vítám Vás v mém malém obchůdku.

  1.Upřednostňuji platbu platbu předem na účet. NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM !

  2.Na věci dávám týden rezervaci,což je doba k zaplacení.Pokud nejsme domluvené jinak a platba není do týdne připsaná na
účet,zboží je automaticky nabídnuto dalším zájemcům,popřípadě uvolněno do dalšího prodeje.

  3.Při objednávce Vám pošlu podklady k platbě.POSÍLEJTE HNED ADRESY!!!!!!

  4.Balíčky posílám jako doporučený dopis,poštovné je dle ceníku České pošty.Na poštu chodím Po..-Pá.

  5.V případě jakýchkoli dotazů se mě klidně ptejte,ráda věcičky přeměřím,odpovím.Budu se snažit maximálně vyjít vstříc.

  6.Jak dostanete můj mail s mírama,odpovězte prosím co nejdřív,ať nečekají zbytečně další zájemci.Děkuji.

  Přeji Vám všem příjemné nákupy.
  Vaše Kristýna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

